
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. március 27. napján 8:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Szőnyi István bizottsági tag 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Róth József bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag 

 

Az ülésről távol volt: 

Tokacs Krisztián bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Kőrösi Ádám Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont megbízott igazgatója 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Kőrösi Ádám Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont megbízott igazgatója 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban javaslat nem hangzott el, az elnök 

szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 



 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2022. évi működéséről 

szóló beszámolójának elfogadására, valamint a jegyáremelésének elfogadására  

Előterjesztő: Kőrösi Ádám megbízott igazgató 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2022. évre vonatkozó 

közbeszerzési beszámolójának elfogadására, valamint a 2023. évi közbeszerzési 

terv elfogadására 

Előterjesztő: Dr. Kovács Péter felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

3. Előterjesztés a Sátoraljaújhely Városfejlesztő és Gazdasági Kft. ügyvezetőjének és 

a felügyelő bizottság tagjainak megválasztására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

Zárt ülésen: 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának energiahatékonyságát 

javító fejlesztéshez kapcsolódó hitel felvételére, valamint a hitelfelvételhez 

szükséges kormányengedély beszerzésére irányuló kérelem benyújtására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester  

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2022. évi működéséről szóló 

beszámolójának elfogadására, valamint a jegyáremelésének elfogadására  

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy igazgató úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Róth József bizottsági tag: megkérdezte, hogy lehet az, hogy a működési bevétel 350 millió 

forint, míg a jegyár bevétel 356 millió forint.  

Soltész-Vincze Tünde bizottsági tag: köszönettel tartoznak igazgató úrnak, hogy ilyen 

beszámolót készített. Időt kell neki adni ahhoz, hogy átlássa munkakörének pénzügyi részét is. 

Lukács Tamás bizottsági elnök: igazgató úrnak olyan időszakról kellett beszámolót 

készítenie, amikor még nem ő volt a Kalandpark vezetője. Sok sikert kívánt az előtte álló 

munkához. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Magas-

hegyi Turisztikai és Sportközpont 2022. évi működéséről szóló beszámolóját, valamint a 

jegyáremelését az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatokat hozta: 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

18/2023. (III.27.) határozata 

 a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2022. évi működéséről szóló beszámolójának 

elfogadásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2022. évi működéséről 

szóló beszámolóját az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

19/2023. (III.27.) határozata 

 a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2023. évi szezonra vonatkozó 

jegyáremelésének elfogadásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 2023. évi szezonra 

vonatkozó jegyáremelését az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

2. Napirendi pont 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2022. évre vonatkozó közbeszerzési 

beszámolójának elfogadására, valamint a 2023. évi közbeszerzési terv elfogadására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak vagy osztályvezető 

asszonynak van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, továbbá kérdés, vélemény nem hangzott el, az 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2022. évre vonatkozó közbeszerzési 

beszámolójának elfogadására, valamint a 2023. évi közbeszerzési terv elfogadására vonatkozó 

előterjesztést fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

20/2023. (III.27.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2022. évre vonatkozó közbeszerzési 

beszámolójának elfogadásáról, valamint a 2023. évi közbeszerzési terv elfogadásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) 

bekezdése alapján előírt kötelezettségnek eleget téve, Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

2023. évi közbeszerzési tervét az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el.  

Hívja fel a jegyzőt és a közbeszerzési szakértőt, hogy a tervben elfogadott közbeszerzési 

eljárásokat – amennyiben az eljárás lefolytatásának feltételei adottak – készítsék elő, illetőleg 

folytassák le.  



 

Kérje fel a közbeszerzési szakértőt, hogy a közbeszerzési tervnek az EKR-ben történő 

közzétételéről, valamint az évközben szükséges módosításokról határidőben gondoskodjon. 

 

3. Napirendi pont 

Előterjesztés a Sátoraljaújhely Városfejlesztő és Gazdasági Kft. ügyvezetőjének és a 

felügyelő bizottság tagjainak megválasztására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy igazgató úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Róth József bizottsági tag: megkérdezte, hogy egy tag lemondása miatt a többi tagot is újra 

kell-e választani. 

dr. Terdik Sándor jegyző: igen, az összes tagot és az ügyvezetőt is újra kell választani. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

Sátoraljaújhely Városfejlesztő és Gazdasági Kft. ügyvezetőjét és a felügyelő bizottság tagjait 

az előterjesztésben foglaltak szerint válassza meg.  

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

21/2023. (III.27.) határozata 

a Sátoraljaújhely Városfejlesztő és Gazdasági Kft. ügyvezetőjének és a felügyelő bizottság 

tagjainak megválasztásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Polgári Törvényről szóló 2013. évi V. törvény 3:114. §-a és a 

3:121. § (2) bekezdése alapján – 5 évi időtartamra – 2023. május 1. napjától 2028. április 30. 

napjáig az Önkormányzat egyszemélyes tulajdonában lévő Sátoraljaújhely Városfejlesztő és 

Gazdasági Kft.  

ügyvezetőjévé:  Bartus Istvánt 

 

a Felügyelő Bizottság elnökévé:  Palicz István Endrét  

tagjává:  Matisz Istvánt és  

Rácz-Tóth Nikolettát  

válassza meg. 

 

Hívja fel a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket a Törvényszék felé tegye meg. 

Felelős: Szamosvölgyi Péter polgármester  

 

Határidő: azonnal 

 



Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel, kérdés és felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás 

bizottsági elnök megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 9 óra 5 perckor bezárta, majd zárt 

ülésen folytatták a munkájukat. 

 

K.m.f. 

 

Róth József sk.                Lukács Tamás sk. 

    Jegyzőkönyv-hitelesítő        Bizottsági elnök 

 

 

 

 

 

 


